帯  広  畜  産  大  学

           プレス発表資料   OBIHIRO  UNIVERSITY  OF  AGRICULTURE  AND  VETERINARY  MEDICINE                        E

平成２９年１２月２１日

                          国立大学法人帯広畜産大学

平成３０年度大学入学者選抜大学入試センター試験実施に

       おける周知方について（依頼）

貴社益々御隆盛のこととお喜び申し上げます。いつも格別の御配慮をいただき，厚く

お礼申し上げます。

さて，来る平成３０年１月１３日（土），１４日（日）の２日間にわたり，本学を試験

場として大学入試センター試験が実施されます。

本試験は，同一の期日・時間割で全国一斉に実施される統一試験であり，受験生が公

平な環境で受験できるように配慮する必要があり，本学といたしましても万全を期す所

存であります。

つきましては，試験当日，降雪等による交通機関の遅延等も予想されることから，受

験生に余裕を持って本学に来場するよう周知いたしたく考えております。

また，当日は，十勝管内８００名の受験者が本学で受験するため，付近の道路が一時

的に混雑することが予想されますので，地域住民の方に対しましても御理解いただけま

すよう併せてお知らせいただければと考えております。

時節柄御多忙のこととは存じますが，特段の御配慮をお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

帯広畜産大学入試・教務課入学試験係

電話 0155-49-5321